sicut subter legitur. (Segue per esieso il dip/oma

deWa. 982, mar. 16, da Taranto).

Preceptum ipsum ibi ostensum et ab ordine le-

ctum, interrogati sunt ipse donnius Odelricus epi-

scopus et Anselmus eius advocatus per quod pre-

ceptum ipsum ibi osteret (!). Qui dixerunt : vero

ideo preceptum istum hic vestri ostensimus pre-

sentia , ut ne silens appareat, et non cosas et res

(1) C. D. L., 1712, a, 2, Rasadaldus. aut. Raradaldus ; a, 13,

religionis, aut. retionis; a, 15, residebad, aut. residebad et ; b, 8,

vult, aut. vul b, 15, vellent, aut. vetlunt; c, 1, an non, aut.

anon; d,1, heredes, aut. eredes; d, 9, dubli, aut. dubla; d, 12,

libras, aut. liberas; d, 12, His, aut. is ; 1713, a, 5, abead ct

ipse que in suprascriptum legitur preceptum, quod

ipse quondam domnus Otto imperator parti ipsius

episcopii per suprascriptum preceptum proprietario

iuri concessit habere, iuxta istum preceptum a parte

ipsius episcopii habemus etdetinemusproprietatem.

Si quislibet homo versus nos vel pars ipsius epi-scopii aliquid dicere vult, parati sumus cum eo

exinde ad rationem standum et legitime finiendum,

et quod plus est quam minus, ut dicit (!) ipse Ade-lelmus missus pro Dei amore et anime domni

imperatoris super nos et super suprascriptum pre-

ceptum seu per ipsum casas et res quod supra-scriptum legitur preceptum, bannum domni Ot-tonis imperatoris mittis, ut nullus quislibet homo

nos nec pars ipsius episcopii disvestire audead sine

legali iuditio. Qui cum ipse domnus Odelricus e-

piscopus et Anselmus eius advocatus taliter retu-

lissent, tunc ibi in eodem iuditio ipse Adelelmus

missus super ipse domnus Odelricus cpiscopus et

Anselmus eius advocatus et super ipsum prece-

ptum seu super ipsum et rebus que in ipsum

preceptum legitur, bannum eiusdem domni impe-ratoris in mancosos auri duomilia emisit, ut nullus

quislibet homo eumdem domnus Odelricus epi-scopus et Anselmus eius advocatus nec pars ipsius

cpiscopii disvestire audeat sine legali iuditio. Qui

vero fecerit predicti duomilia mancosos auri se

compositurus agnoscat, medietatem parte camere

eiusdem domni imperatoris et altera medietatem

eidem domno Odelrico episcopo suisque succes-

soribus vel parti ipsius episcopii. Hanc notitiam

pro securitate eiusdem domni Odelrici episcopi

suique successorum seu partis episcopii fieri amo-

nuerunt. Quidem et ego Daibertus notarius sacri

palatii ex iussione suprascripti missi et iudicum

amonitione scripsi. Anno imperii tertii Ottonis

imperatoris quinto , mense februario , indictione